ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 5 năm 2023

V/v kinh phí thực hiện các

đồ án quy hoạch trên địa bàn

Khu kinh tế Nhơn Hội (đợt 2)

                                             Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Ban Quản lý Khu kinh tế.

 Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1593/STC-TCHCSN ngày

19/5/2023 và đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế tại Văn bản số 658/BQL-VP

ngày 15/5/2023 về kinh phí thực hiện các đồ án quy hoạch trên địa bàn Khu kinh tế

Nhơn Hội (đợt 2); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Ban Quản lý Khu kinh tế được sử dụng số tiền

799.700.000 đồng từ nguồn kinh phí chi sự nghiệp kinh tế (Kinh phí quy hoạch) đã

giao cho Ban Quản lý Khu kinh tế tại Quyết định số 4179/QĐ-UBND ngày

12/12/2022 của UBND tỉnh để thực hiện nhiệm vụ, như đề nghị của Sở Tài chính

và Ban Quản lý Khu kinh tế tại các Văn bản nêu trên, cụ thể như sau:

- Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Bãi đỗ xe khu vực sườn núi

Phương Mai, xã Nhơn Lý (thành phố Quy Nhơn), Khu kinh tế Nhơn Hội, với số

tiền: 343.804.000 đồng; trong đó:

+ Công tác khảo sát    :   31.850.000 đồng;

+ Đưa mốc giới ra thực địa  :   24.964.000 đồng;

+ Chi phí lập đồ án quy hoạch  : 278.631.000 đồng;

+ Công bố quy hoạch    :     8.359.000 đồng.

- Điều chỉnh Quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu đô thị du lịch

Nhơn Hội (Phân khu 3), Khu kinh tế Nhơn Hội, với số tiền: 455.896.000 đồng;

trong đó:

+ Chi phí khảo sát địa hình (50%) : 197.709.000 đồng;

+ Chi phí lập đồ án quy hoạch (50%) : 243.573.000 đồng;

+ Công bố quy hoạch    :  14.614.000 đồng.

2. Ban Quản lý Khu kinh tế chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng khoản kinh

phí nêu trên đúng mục đích và thực hiện thanh quyết toán đúng theo quy định của

pháp luật Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (10b).

Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T13:40:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Cửu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T11:09:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-24T11:20:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T14:23:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T14:23:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T14:23:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!